
Dodatek č.1
ísmlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociálni sluŽby, tedy činnosti nebo souboru

le zákona č.l08/2006 Sb., zajišťujícíchpomoc a podporu osobám za účelemsociálního začlenění
nebo prevence sociálního vyloučení,

na rok 2019
evidenčníčíslododatku poskytovatele

s-0577/SOCl20t911
(dále jen ,,Dodatek")

I. SMLUVNI STRANY
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l. l50 2l Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7O891O95

Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúčtu: l l5-852140O2|7lO|00
(dále jen,,poskytovatel")

a

název příjemce: Proxima Sociale o.p.s.

se sídlem: Rakovského 3|3812, l43 00 Praha 4l2
Zastoupené: Ing. Ivem Kačabou, ředitelem

IČ: 49625624

Bankovní spojení:
Čísloúčtu:
Čísloúětu zÍizov atele:

(dále jen ,,příjemce")

II. ÚvoDNÍ usraxovENÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne 26. 2. 2019 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkytování

sociální sluŽby' tedy činnostinebo souboru činnostípodle zákona č.108/2006 Sb., zajišťujících

pomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněnínebo prevence sociálního vyloučení

na období, kterým je rok 2019 ě. S-0577/SoCl20l9, ve znění pozdějšíchdodatků (dále jen

,,Smlouva")' jejímŽ předmětem bylo vymezení ptáv a povinností obou smluvních stran při

poskytnutí a pouŽití účelovédotace nebo příspěvku (dále jen,,dotace") pro poskytovatele sociálních

sluŽeb. Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v

,'Metodice dotačníhoÍizeníStředočeského kraje na rok 2019* (dále jen ,,Metodika SK") a

,,Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací ze státního rozpočtu krajům

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka l z



W
a Hlavní mlr nrč stt-t Praze'' (dále .ien ..Metodika MPSV") na základě podnrí rrck trrč enýc
v,.Pravidlech dotač ní lro ří zcní  Středoč eskóIro kra.ic na rok 20l9" (clále.icn..Pravidla")'

Dotace v rť lrnci drr-rhé ho rrrirtroř'ádné lro tcrrní nu bude- poskytnLlta v sottladu s ..Vyhláš crrí rrr drulré lro
nrirrtořáclrré lro ternlí ntr dotač ní lro ř'í zcrrí  Středoč eské ho kraje rra rok 2019'' (dále.jen ..Vyhláš cní
drulré lro rrrirrroř'ádrré lro ternrí nu") a v souladtt se ..Stř'edněclobýnr plálrerrr rozvoje sociální clr sluŽeb
v Sti'edoč eské ln kra.ii na období  20l5 _ 20l9".

Snrluvrrí  strany rrzaví ra.ií  ve srnyslu č lárrku VI. odst. 2 Snrlouvy v návaznosti tttt usncsení
Zastupitelstva Středoč cské lro kraje č . 144-2l12019lZK zc dne 25'll.20l9 tento Dodatek č ' l ke
Snllouvě (tlálc jen ,,Dodatek").

III. PŘEDnnĚr DODATKU

Přcdměterrr tolroto Dodatku je

1. Znrěna č lánktr III. bod 2 Snrlouvy. kdy se nrění  celková nraxinrálrrí  výš e poskytnLrté  dotacc
z'3 705 900 Kč  na 3 77t 900 Kč  zdť rvodr.r přidělení  dotace vdruhé rrl rrrirrrořádné m termí nu
dotač rrí lro Í í zeni pro rok 2019 v sotrvislosti naří zeni vlády č ' 26312018 Sb. a naří zení  vlády
č .332/20l8 Sb.. ktcrými sc mění  naří zení  vlády č .34112017 Sb.. o platových ponrěreclr

zaměstnancť r ve veře.iných sluŽbách a správě. ve znění  pozde1iŠ í ch předpisť r. Finanč ní  prostředky
poskytrrtrté  v rárnci druhé ho rnimořádné lro termí nu mohou byt pouŽity potlze r,sottladu
s podrrrí rrkarrri uvedenými ve Vylrláš errí  drr.rhé lro rrrirrrořádné lro ternrí nu.

2. Ztněna č lárrku III. bod 2 Snrlouvy r-r slrrŽeb vizní Že, kdy se rněrrí  č ást výš e tlotuc'e takto:

pozdč 'iŠ í ch přctlpistr.

oclborsociální cIrvěcí  Zborovská8|/lll502l Praha5 rvrvrv.kr-stredocesky.cz lDkeebyyf
Stránka 2 Z 4

7.

.)

Druh služ by
IdentiÍ ikátor

služ by
Výš e dotace

Ztoho
č 'í stka

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení |

Poč et jednotek
(lrů ž kďpřcpoč tené
ú vazlcy v pffmé

pé č l)

Z toho: poč et
lů ž ek pro osoby
s prnblé movým

chování m

ní zkoprahová zaří zení  pro
děti a mládež

1.235371. 1 443 000 Kč 0Kč 2,98

ní zkoprahová zařizení  pro

děti a mládež 7893300 2262 9oo Kč 0Kč 4,2r



Drub služ by
Identií ikátor

služ by
Výš e dotace

Z toho
ěfutka

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení l

Poč et jednotek
(lů ž kďpřepoč t

ené  ú vazlry
v pří mé  peč i)

Z toho: poč et
lů ž rk pro osoby
s problé movým

chování m

ní zkoprahová zaří zení  pro děti
a mládež

L235377 L 509 000 Kč 66 000 Kč 2 98

n í zko pra hov á zaří zení  p ro d ěti

a mládež 7893300 2 262 900 Kč 0Kč 4,2r

3. Změna pří lohy č . l k Dodatku ke Snrlouvě. kdy se mění  č ást Výš e cltltuce poslqltrutlti Stř'etloč eskvnt

krujem a Aktuulizot uné  poltlž kové  c|erpú ní  tltlÍ ttce.

4. Finanč ní  prostředky v ránrci nrimořádné ho termí nu dotač ní ho Í í zení  budou vyplaceny jednorázově
ve výš i 100 %. a to nejpozději do 30 dnť r od oboustranné lro podpisrr Dodatkr"r

rra ť rč et pří jemce rrvedený v tomto Dodatkrr. ZÍ izovatel pří jernce je povinen převé st dotaci
bezodkladrrě na ú č et pří jemce.

5. ostatní  ustanovení  Snrlouvy zť rstávají  beze zmé ny.

Iv. zÁvĚnBč NÁ usra.NovENÍ

l. Tento Dodatek je vyhotovena v 3 stejnopisech' znichŽ poskytovatel obdrŽí  2 stejnopisy
a pří jemce 1 ste.inopis.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a ú č innosti pozdějš í m datem podpisu oprávněné ho zástupce
které koliv ze smluvní ch stran. Pokud Se na Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění  dle zákona
č .34012015 Sb.. zákon o registru smluv. ve znění  pozdějš í ch předpisů . nabývá Dodatek ú č innosti
nejdří ve dnem uveřejnění  v registru snrlttv. které  provede poskytovatel.

3. obě snrluvní  Strany prohlaš ují . Že se s Dodatkem před jeho podpisem seznámily a Že Dodatek byl
sepsán na základě pravdivých skuteč ností . na základě jejich svobodné  a váŽné  vů le' prosté  omylu
a nebyla sepsána v tí sni. ani za nápadně nevýhodných podmí nek'

4. Tento Dodatek je uzaví rán v souladu s usnesení m Zastupitelstva Středoč eské ho kraje
č . l44-2l12019lZK a v pří padě tolroto právní ho ú konu Středoč eské ho kraje jsou splněny podmí nky
uvedené  v$ 23 zákonač . 12912000 Sb.' o krají ch. ve znění  pozdějš í ch předpisť r. nezbytné  kjeho
platnosti.

odbor sociální clr věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz

l

J

Strárrka 3 z 4
lD keebyyf



W
5. Návrh Dodatku ke smlouvě o dotaci na zajištění sociálních sluŽeb na rok 2019 byl schválen

územníhosamosprávného celku na svém zasedání usnesením č. ze dne ...

v případě uzavření Smlouvy s městem, obcínebo příspěvkovou organizací obce čiměsta)'

(po

6. Nedílnou souěástí tohoto Dodatku je příloha č.I upravený rozpočet dle přidělených Jinančních
prostředků uvedených v Dodatku, a to pro kaŽdou sluŽbu zvlášt'.

t 6 -r2- 20lg
V Praze dne Y Praze dne ........|.t. - l2-.20í9

Příjemce Poskytovatel:

Středočeský

.5-

ffi
E#

ředitel

r roxlntiit S'ocialo o'P'6'
Rakorrkého 3138/2

: +j ód Éraha4 _ Modřant'
;,..i-. i š-sea 2o4z4il oro(

t|Č'-49625624 :

oprá kraje

, Dis.
radnípro oblast sociálních věcí

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz lD keebyyf
Stránka 4 z



P.č.1a

Úprava v poloŽkovém čerpánírozpočtu sociálni stuŽby -

Jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárniho zástupce:

nízkoprahová za izení pro děti a mládeŽ

Aktuallzovanll
položkov ěerpánl

dotace

í 509 000

í394 940

1 390 640

U

0

4 30C

í14 060

8 000

0

I 000

0

4 000

0

0

í0í390

34 990

7 000

1 000

14 400

6 000

20 000

12 000

6 000

0

0

0

670

Pďadavel na položkov
ěerpánl dotacc dle ádooť

1 8í9 300

í661 750

1 657 450

0

4 300

157 550

19 570

3 270

16 300

0

5 000

I 000

í23 310

34 990

7 180

3 200

24 400

6 000

28 140

13 000

6 400

0

0

0

670

wšo dotace
pookytnutá

St edočeal m kr!|em
na áklad smlouYy

1 509 000

Proxima Sociale o.p.s.

49625624

nízkoprahová za ízenípro děti a mládeŽ

L235377

Druh fr nančníchprosťedkťt

cEll(o\rÝ oBJEM NElNvEsTlcNlo{ FlNANcNlcH PRosTREDKu

CETIGM

t-1.

o člnnosd
1.3. o
1.4. Jlnéosobní náklady

r toho 2) PRovozill NAI(ÁDY cELxEM

2.t.L Dlouhodob nctmoo m.lctek do 60tl$ Kč

2.1.2. Dlouhodob hmoot maletek do 40 ds. rč
2.2. Potravlny
2.3. Kancelá sképoďeby

2.4.

2.5. Jlné spot ebované nákupy

2,6,

z6.1. EneÍrle
2.6.2. Telefony, |ntemet, poštovné, ostatní spo|e

2.6.3. Nálemné

2.6.4. Mvní a ekonomlcté s|ulby
2.6.5. školeníaku]zY

2.6.6. opÍ'W a udržoání
2.6.7. Cestovní náhradv
2.6.8. PÍ covníct Y

2.6.9. oslatnÍ
2.5.10. J!né

L7.
2.8. ostatní náktady

Název organizace:

lč:

Druh službY:

Registračníčísloslužby:

:!ff"l;'mru;



P.č.1b

Úprava v poloŽkovém čerpánírozpočtu sociá!ni s!uŽby -

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

nízkoprahová za izeni pro děti a mládeŽ

, .oxlrrr t Sociale o.p.t.
Rako/ského 3l3fl.l2

:43 OO Praha 4 - Mod ant
ť . t]. 35-584204c247 / o].o(

lCz 49625É24 (

16 700

4 500

0

0

10 000

249 240

42 800

10 600

92

JJ

10

38 810

5 930

291 't10

24
'',lo451

20

7

0

2262
1 971

1 965

0

Aktuallzovan
poIoŽkov čerpání

dotace

38 810

16 700

4 500

0

JbU

10 000

268 800

52 760

20 200

92 000

33 830

10 000

5 930

312 670

26 5í0
451

22 000

0

7 000

0

2 36s

2 052
2 046 400

0

0

Požadavek na poloŽkov

čerpánl doteco dle ádo8tI

2 262

V še dotece
poskytnutá

st odočesk m kr.tem
na ákled Smlouvy

mládežadětipÍoIzanzenhovánízkopra

7893300

Proxima Sociale o. s.

49625624

CETKEM

2.8. ffitnÍnáklady

a udrlovánÍ2.6.6.

2.6.7. cEtovnÍ
2.6.8. Pracovnlcl v

2.6.9. ostahí
2.6.t0. Jlné

2.6.1.
o9tatní2.6.2.

2.6.3.
Právnl a ekonomlclé2.6.4.

a2.6.5.

do 60 ťs. Kč2.1.1.
do 40 ťs. lG2.1.2.

2,2.

2.4,

OBJEM

1) CETKEM

osobní1.4.

r toho

Druh finančníchprcst edt

tzace:Název o

Druh

Registračníčísloslužby:

IIE


